tetanus elleni vakcinációban nem részesült serdülőnek történt beadását követően minden személynél 
szeroprotekció alakult ki a tetanus és a diphtheria komponensre. A szeropozitivitási ráta egy adag 
beadását követően a különböző pertussis antigének esetében 87–100% között változott. 

Százharminckilenc (139) negyven éves vagy annál idősebb, az elmúlt húsz év során diphtheria, illetve 
tetanus tartalmú oltásban nem részesült felnőtt egy adag Boostrix alkalmazását követően több mint 
98,5%-a szeropozitív volt mindhárom pertussis antigénre, illetve 81,5%-a, valamint 93,4%-a ért el